AGAPE Con Đường Tình Yêu

Thư cám ơn của LM.V.Dung (14/12/2014)

On Dec 14, 2014, at 3:19 AM, Tien Dung Nguyen &lt;vicngdung@gmail.comwrote: Kính gửi: Bà
Hội Trưởng Hội Thánh Phaolo nghèo khó, Tôi, linh mục chánh xứ Vinh sơn Nguyễn Tiến Dũng cùng
với Ban Hành Giáo giáo xứ Đông Vinh, xin được gửi lời chào thăm và cám ơn Bà cùng Quí vị Ân
Nhân Hội Thánh Phaolo nghèo khó. Chúng tôi đã nhận được 1.000 USD ( một nghìn USD ) Quí Vị
gửi để giúp đỡ người nghèo. Xin Chúa chúc lành và trả ơn bội hậu cho Quí Vị. Nhân Mùa Giáng
Sinh sắp đến, chúng tôi xin chúc Quí Vị MÙA GIÁNG SINH AN BÌNH - THÁNH ĐỨC. Kính chào thân
ái. LM.V.Dung
http://conduongtinhyeu.org/D_1-2_2-126_3-126_4-960/